Liber Quintus.

a Nichil id est non.

b More als onere. et als more. Accur:

c parui etenim refert. quo ad fructus de quibus h[ab]et dicit sed quo ad fatalitatē sic refert. vt. i.e. illud. Item refert etiam quo ad fructus in eo q[uod] titulum h[ab]et. vt. h[ab]et de v[er]s[us]. l.

qui scit. in fi. et no.

hic q[uod] parui refert

an ab iūtio q[uod] sicut
an postea p[re]dēte
facto. sic i. s. de iū
di. si a me. i. C. de
rei v[er]e. l. certum. in
fi. et insi. de offi.
iudi. h[ab]itorum in
fi. s. arg. contra. i.
de acqui. pos. clā.
i. r[ati]onib[us]. vbi origo nā
cīsc endē possesso
nis exquirit. vt. s.
de arbit. non disti
gue. h[ab]er. sacerdotio
z. C. de v[er]a. trās
for. l. i. h[ab]et tātū
modo. vbi suffi
cit ab initio bona
fides.

d Qui factuz

scit. s. et ius.

e Recte. i. rite.

nā rite ius q[uod] sit

ibi solēntas testi

xum et alia. recte

caz denotat vt in

situat q[uod] debet;

puta filiuz. nō ex

heredet.

f Inutile. et sic

in iure errauit; s.

potuit ei in facto

errare. vt. C. de

iur. et fac. igno. l.

si post diuisionem.

g Deferr. scz

putauit: iō forte:

q[uod] testator pl[an]teuz

diligebat. et hic est error iuris. vt. i. de iuris et fac. igno. l.

i. h[ab]idem est si frater.

h Et non puto. si non est predo: ergo facit fructus

suos. et sic iuris error ei p[ro]dest in acquirendo. et ita est

cōtra. i. de iuris et fac. igno. l. Error. i. r[ati]onib[us]. i. l.

iuris ignorā

tia. i. r[ati]onib[us].

h[ab]ic in retinendo. p[ro]dest nō si agere velit. vt

ibi. Uel dic q[uod] hic efficaciter nō acq[ui]rit si restituere te

etur per peti. here. id in quo est locupletior. Uel dic q[uod] hic

non dicit q[uod] sit bo. si. pos. vel faciat fructus suos: s. q[uod] non

est predo. non ergo sequit[ur] q[uod] iō sit bo. fid. pos. q[uod] male si.

p[ot] est: sicut lege sui fictio legis p[ro]sumit. vt. C. de agri

co. et celsi. l. queādmodū.

Uel hic nō potuit: sulere p[ro]mo

res: ibi sic. arg. i. de bo. pos. l. bonoz.

Sedā verio est. itē

et argume. cōtra. i. de iustito. l. s. si pupill[us]. h[ab]e. certe. vbi

et in errore facti nō parcit. s. ibi fuit supin[us]. vt. i. de iur. et

fac. igno. l. regula. h[ab]e.

i. Post cōtrouersias. speciale in petitio. here. vt post

mota cōtrouersia cēsat male si. pos. se. in singularib[us].

vt sumitur. C. de rei vendi. l. certu. T[em]p[or]e in rei vendi. q[uod]

idem video. vt. C. de rei ven. si fundus. et de actio. empti
si minor. i. j. q[uod] in frau. credi. l. ait p[ro]tor. h[ab]e. qui quis.
k. C. Senatus cōsulto. quasi solus p[ro]t[er]o teneat note dolis
ante lit. testa. cum tamē et in do. si. pos. idem si mō post
motam cōtrouersiam.